[bookmark: _GoBack]ОТ 19.06.2018 г. №3/272 - ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _Toc471827652]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» ОТ 07.12.2016 г №3/223-дмо «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ В АРЕНДУ,
НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
НА КОТОРЫХ РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СТРОЕНИЯ, СООРУЖЕНИЯ».

	Заслушав главу муниципального образования «Ныгда» Саганову И.Т., в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ныгда», Дума муниципального образования «Ныгда»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы муниципального образования «Ныгда» от 07.12.2016 года №3/223 – дмо «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»;
2. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на официальном сайте МО «Ныгда».

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова